
Uchwała nr 166/XIX/2020 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie ustanowienia pełnomocników w celu podpisania w imieniu Zarządu Głównego 
PTTK z reprezentacją związków zawodowych pracowników PTTK porozumienia w sprawie 

ustalenia warunków i trybu wykonywania pracy w okresie obniżonego wymiaru czasu 
pracy  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Statutu PTTK w zw. z art. 15g ust. 11 ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych; Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustanawia się: 

1) Kol. Adama Jędrasa – Sekretarza Generalnego ZG PTTK, 
2) Kol. Dariusza Nazarczyka – Skarbnika ZG PTTK. 

- pełnomocnikami Zarządu Głównego PTTK w celu podpisania z reprezentacją związków 
zawodowych PTTK porozumienia w sprawie ustalenia warunków i trybu wykonywania 
pracy w okresie obniżonego wymiaru czasu pracy , na zasadach określonych w ustawie 
z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (tekst jedn. Dz.U. 2020 poz. 374 z późn. zm.). 

2. Uzgodniony tekst Porozumienia dotyczącego wprowadzenia obniżonego wymiaru czasu 

pracy oraz wynagrodzenia w zwiazku ze spadkiem obrotów gospodarczych w następstwie 

wystąpienia COVID-19 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


